



## Møtereferat

**Fra:** Møte i Sportsutvalg sprang (SU-S)

**Nr/år/dato:** 24/04/2023

**Sted:** Teams-møte

**Til stede:** Thea Backe Jansen, Cathrine Tholo, Siri Evjen, Line Brusletto, Kjersti Fotland, og Ingrid Dokmo

**Referent:** Ingrid Dokmo - sportskoordinator NRYF

**Andre til stede:**

**Meldt forfall:**

**Fravær:** Stein Endresen

**Protokollen fordelt til, utenom til deltakerne/medlemmene:** [rytter.no](http://rytter.no)

Saksnr./ år:	Sakstittel:
16/23	<p><b><u>Til diskusjon:</u></b></p> <p>Når skal det avholdes fysisk møte på Ullevål?</p> <p><b><u>Konklusjon:</u></b></p> <p>Beholde 12 juni – 5 timer. Sprangbanebyggerkomitee, stewardkomitee, TKR, Sprangdommerkomitee. Oppstart kl 10.00-14.30 på Idrettens Hus</p> <p><b><u>Oppfølging:</u></b></p> <p>Ingrid har booket møterom og sendt ut invitasjoner</p>
18/23	<p><b><u>Til diskusjon:</u></b></p> <p>Rekrutterings cup – cup for ponni ute i kretsene. Gjennomgang av eksisterende cup'er</p> <p>Ta kontakt med eksisterende sponsorer for å høre om hva som er beste løsningen fremover, hvor det skal arrangeres. Fordeling av oppgaver rundt sponsor cup. Deltager premie?</p> <p>Må passe på at statutter samsvarer med de overordnede reglene i barneidrettsbestemmelsene til NIF, samt KR.</p> <p><b><u>Konklusjon:</u></b></p> <p>Jobber videre til neste møte</p>
23/23	<p><b><u>Til diskusjon:</u></b></p> <p>Presisering av høyder som skal gå på landsstevner. Ønsker man mange D/L stevner? Det er flere som har kommet med innspill om for mange klasser, eller for få klasser. Ønsker tydeligere skille mellom de ulike stevnene, og at stevnet kan tilby klasser innenfor kategorien. Landsstevner skal ha høye klasser som f.eks 140.</p> <p><b><u>Konklusjon:</u></b></p>

**NESTE MØTE:**



	SU-S har tidligere drøftet dette, se sak 24/22 i referat fra 31. oktober 2022.
<b>24/23</b>	<p><b><u>Til diskusjon:</u></b></p> <p>Under Ryttertinget ble Pay &amp; Jump nevnt som en voksende aktivitet. Antall pay &amp; jump er stigende - hvordan ser SUS på denne trenden? Hvordan er sikkerheten rundt arrangementet og hvem er ansvarlige? Hvordan påvirker dette deltagelse på nasjonale stevner? Hvordan måles aktivitetstallene på antall deltagere?</p> <p><b><u>Konklusjon:</u></b></p> <p>SU-S utreder nærmere regelverk rundt denne aktivitet.</p>
<b>25/23</b>	<p><b><u>Til diskusjon:</u></b></p> <p>Statutter for Breedere – SU-S mottak en mail om rettelser til statuttene på Breedere som ligger på nettet. Formuleringene var ikke presise nok.</p> <p><b><u>Konklusjon:</u></b></p> <p>Administrasjonen går igjennom og presiserer statuttene.</p>

Neste møte: 12 juni kl 10.00